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RANQUING DE LES 45 EMPRESES DE LA GARROTXA AMB MES FACTURACIO | MES

NOMBRE DE TREBALLADORS DE LA COMARCA SEGONS DADES APORTADES PEL REGISTRE

MERCANTIL. FONT: ELABORACIO PROPIA A PARTIR DE LES DADES DEL SABI. DIPUTACIO

DE GIRONA.

LES 45 PRIMERES EMPRESES DE LA COMARCA SEGONS FACTURACIO*.

50% FACTURACIO DE LES EMPRESES SABI 2019

>AGROALIMENTARI = 857,5 TOTAL SECTOR 53,8 %**

POSICIO 1

*Ultimes dades
disponibles 201

NOEL ALIMENTARIA SAU
EMBUTIDOS MONTER SOCIEDAD LIMITADA
EMBUTIDOS CASEROS COLLELL SL
ESTEBAN ESPUNA SA
OLOT MEATS SA.
EMBOTITS MASOLIVER SL
LA FAGEDA FUNDACIO

PERE PORXAS PAIRO SL
MARIA DEL TURA FEIXAS SA
CARNICAS VALL DE BAS SL

GERMANS SAGUES VILA SL
RAMON VENTULA SA

DESPIECES CARNICOS OLOT SL

BEVELAND SA
LIDEROU SL

LUIS OLIVERAS SA
PERNILS LLEMENA SA

8

> ARTS GRAFIQUES | PAPER = 77,6 TOTAL SECTOR 4,8%

DINAMIG

| DESENVOLUPAMENT
DE LA GARROTXA

LC PAPER 1881, SA

ALZAMORA CARTON PACKAGING SA.

CARTOLOT SA

‘ ACCIO SOCIAL d

mbient | salut piblica

Parc Natural

de la Zona Volcanica

de la Garrotxa

302.2
144.0
83.72
78.33
37.35
26.03
24.30
23.50
19.64
18.79
b3

17.77
17.45
16.16
15.28
12.59
11.83
10.63

36.01
23.27
16.60




>COMERG = 66 TOTAL SECTOR 4,1%

FERROS AGUSTI 1876 SL.

COMERCIAL MASOLIVER SOCIEDAD ANONIMA

INDUSTRIAL AGUSTI 1876 SL.

>CONSTRUCCIO= 14,8 TOTAL SECTOR 0,9%

BELLAPART SA

>ENERGIA= 50,3 TOTAL SECTOR 3,1%

BASSOLS ENERGIA COMERCIAL SL
BASSOLS ENERGIA SA

>INDUSTRIA EXTRACTIVA= 18,1 TOTAL SECTOR 1,1%

CALES DE LLIERCA SA

>MAQUINARIA= 100,4 TOTAL Sector 6,3%

TAVIL IND SA.
TECALUM SL
MASIAS MAQUINARIA SL

>PLASTIC = 161,5 TOTAL SECTOR 10,1%

SACOPA SAU

POLTANK SAU

RESINAS OLOT SL

INDUSTRIA TECNICA DEL PLASTICO SA
TADESAN SL

>QUIMIC | FARMACEUTIC = 101,6 TOTAL SECTOR 6,3%

(ep)]

INAMI

Ol

® con: i de medi ambient | salut publica B
AGENCIA DINNOVACIO 'C’;‘;Cﬂf\‘ ',:\ eiazcs Parc Natural 3 @ Ry
| DESENVOLUPAMENT b1 iflia de la Zona Volcanica % S
DE LA GARROTXA rci d'ACCIO SOCIAL de la Garrotx / J’ u de la Garrotxa ";}) Q;\*
_______ %

26.74
23.96

15.49

14.88

38.90
11.44

18.19

71.44
16.36
12.78

58.64
30.28
27.28
24.65
21.44
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ZOETIS MANUFACTURING & RESEARCH SPAIN
SOCIEDAD LIMITADA.
SPINREACT SA

S>TEXTIL = 70,6 TOTAL SECTOR 4,7%

FLUVITEX SL
S VILARRASA SA
FRANCISCO PAGES VALENTI SA

>TRANSPORTS = 51,7 TOTAL SECTOR 3,2%

TRANSPORTES TRESSERRAS, SA
TRANSPORTS J PRADA SL

POSICIO 45 STEF OLOT DISTRIBUCION SA.

>SERVEIS = 21,9 TOTAL SECTOR 1,6%

ROYALVERD SERVICE SL
CREACIONES JUMI SL

TOTAL DE LA FACTURACIO DE LES EMPRESES DE LA GARROTXA SABI

2019 3.198.830€
TOTAL DE LA FACTURACIO DELS 45 VOLCANS 2019 1.592.330€

* Empreses amb la seu social a la Garrotxa

75,6

26.00

32.55
19.84
18.22

30.86
10.83
10.16

11.29
10.17

Font: Elaboracio propia a partir de dades del SABI (Base de dades dels balancos

presentats al registre mercantil)
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LES 45 PRIMERES EMPRESES DE LA COMARCA EN NOMBRE DE
TREBALLADORS

54% DE LA CONTRACTACIO DE LES EMPRESES SABI 2019

>AGROALIMENTARI=3.005 TOTAL SECTOR 46,6%

NOEL ALIMENTARIA SAU 1.100
LA FAGEDA FUNDACIO 257
ESTEBAN ESPUNA 341
EMBUTIDOS MONTER SOCIEDAD 473
LIMITADA
EMBUTIDOS CASEROS COLLELL SL 247
PERNILS LLEMENA SA 120
RAMON VENTULA SA 100
OLOT MEATS SA. 68
MARIA DEL TURA FEIXAS SA 64
PERE PORXAS PAIRO SL 58
LUIS OLIVERAS SA 58
BEVELAND SA 57

>ARTS GRAFIQUES | PAPER=221 TOTAL SECTOR 3,8%

ALZAMORA CARTON PACKAGING SA. 133
LC PAPER 1881, SA 88
>COMERC=173 TOTAL
SECTOR 2,6%
INDUSTRIAL AGUSTI 1876 SL. 87
FERROS AGUSTI 1876 SL. 86
>CONSTRUCCIO=143
TOTAL SECTOR 2,2%
BELLAPART SA 74
DINAMIG
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TANE HERMETIC SOCIEDAD LIMITADA

>INDUSTRIA EXTRACTIVA=70 TOTAL SECTOR 1,5%

CALES DE LLIERCA SA

>MAQUINARIA=718
TOTAL SECTOR 11,1%

TAVIL IND SA.

TECALUM SL

ASCENSORS SERRA SA
MASIAS MAQUINARIA SL
MECANICAS GARROTXA SA

>PLASTIC=766 TOTAL
SECTOR 11,9%

SACOPA SAU

RESINAS OLOT SL

POLTANK SAU

INDUSTRIA TECNICA DEL PLASTICO SA
TADESAN SL

>QUIMIC | FARMACEUTIC=372 TOTAL SECTOR 5,9%

ZOETIS MANUFACTURING & RESEARCH
SPAIN SOCIEDAD LIMITADA.
SPINREACT SA

STEXTIL=151 TOTAL
SECTOR 2,5%

FLUVITEX SL
FRANCISCO PAGES VALENTI SA
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350
99
90
79
52

230
189
165
111

71
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120
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>TRANSPORTS=263

TOTAL SECTOR 4%
TRANSPORTES TRESSERRAS, SA 102
STEF OLOT DISTRIBUCION SA. 99
TRANSPORTS J PRADA SL 62

>SERVEIS | ALTRES=506 TOTAL SECTOR 7,9%

ROYALVERD SERVICE SL 113
BUGADERIA NURIA SL 97
GESTORA D'ADMINISTRACIO I 75
ATENCIO A LA VELLESA D'OLOT I
COMARCA SL
RESANGI SL 64
MASALO INVEST SL. 57
NETEGES LLIMPIOLOT SL 54
ARICO FOREST SL 51
SILLERIA VERGES SA 49
PROMINENT IBERIA SA 48

TOTAL DE TREBALLADORS DE LES EMPRESES DE LA
GARROTXA. SABI 2019 11.995

TOTAL DE TREBALLADORS 45 VOLCANS 2019 6.436

* Empreses amb la seu
social a la Garrotxa

FONT: Elaboraci6 propia a partir de dades del SABI
(Base de dades dels balancos

presentats al registre

mercantil)
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